BeTtepuHapHoe cBMAETeNIbCTBO

N2 28791037867 ot 17.04.2025
08:30:21 MCK+2

OTnpaBuTenb: g \e R0 C OrPAHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO "KOMBMHAT AETCKOFO MUATAHMS "PALYIA",

MHH: 0270406562, TTH: N2 767 ot 15.04.2025 r
HaMMeHoBaHMe topuanydeckoro nnua nam ®. U. O. dusmyeckoro nuia

000 KA Paayra (P®, Pecnybnuka BallkopTocTaH, Y4YanuHCKuin paioH, c. Yyansl, MacnosaBoackas yi.,
a.1)

HanMeHOoBaHUE U aApecC NpeanpuAaTUA-oTNpaBUTENA

Monyuarens: OBLLEECTBO C OFPAHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTBIO "KOMBUHAT IETCKOrO MUTAHWUS "PAZYTA",

MHH: 0270406562
HaMMeHOBaHwMe topuanyeckoro nnua uam ®. U. O. dusmyeckoro nuua

MAZOY LIPP fetckuin cap N24 3ATO Mexropbe PB (ayTcopcuHr) (P®, Pecnybnuka balukopTocTaH, T.
Mexropbe, Komcomonbckast yi., 4. 33, cTp. a)
HauMeEHOBaHME N aApecC NpeanpuaTua-nony4artens

_ Mpoaykums:

MuiyeBble NPoAyKThI / AiiLa U NPOAYKTHI MX NepepaboTku / Lo KypuHoe nuiiesoe / Siiuo C-1
"[epeBeHckoe"(MMNK00000214), 520 wr.
HanMMeHOBaHVe U 06bEM NpoayKLUM

Kopobka, kapToHHas, 1 wr.
HanMeHOoBaHMe N KONn4ecTBo eAnHUL, YNaKoBKU
MpounsBoauTtenb: XC: OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTBIO "MATHUTOTOPCKWI MTULLEEBOAYECKMIA
KOMIIEKC" (MHH: 7425007693) Ha Miowwaake: OO0 "MarHuToropckuii NTMLEBOAYECKUIA
komnnekc" yyactok N2 1 SluyHoe npomseoacTBo (455006, P®, YensbuHckas obn., r. MarHuToropck,
KanmbikoBa yn., 4. 222, iSu4Hoe Npon3BOACTBO)
XC-npousBoauTenb, Ha3BaHWe U HOMep NoLLaAKV-NPOU3BOAUTENS

Kneimo oBanbHoe N2 52-03-09;52-10-05 02 04.2025
MapKMpoBKa, HOMep 1 cdopMa KieliMa

JlabopaTopHble UCCNIeAoBaHUsA:  CM. MPUNIOXKEHNE

M3rotoBneHa u3s cblpbs, NpoLleallero BETepUHapHO-CAHUTAPHYIO IKCNEPTU3Y

< % MapwpyT cnengosaHus: a/m O 870 PO 102 - PO, Pecnybnmka BalukopToCTaH, YUanmHCKuii paiioH, C.
Yuanel, Macnosasoackas yn., a. 1 - PO, Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Mexropbe, KoMcoMosnbckas
yn., o. 33, cTp. a.
TTH: N2 767 ot 15.04.2025 r. Cnocob xpaHeHMs Npu NepeBo3Ke: 3aMOPOXXEHHbIE
Llenb: peanusaums B NuULLy Nioasam
MecTHOCTb 6naronoslyyHa no 3apa3HbiM 60ME3HSM XUBOTHBIX
Bxoaswmii BCA: N2 28571941924 o1 02.04.2025 12:24:06 MCK+2. MNMpon3BoacTBeHHbIN BCA: N2
28571924453 ot 02.04.2025

BCA Bbiaan:
byxrantep

OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbHIO
"KOMBUHAT OETCKOIO MUTAHUSA "PAOYIA" (Pecnybnuka
balukopToCTaH)

®daxputauHos C.1HO.




E-, ; Jla6opaTopHble uccnepoBaHms:

JTabopaTtopus

HanmeHoBaHWe nokasaTens

YensbrHckas
ucrblTaTensHas
nabopatopus (YN
OrBY "BHUU3X") HOM.
akkp. POCC RU.0001.21
Ms104 (N91)
YensbuHckas
ucrblTaTenbHas
nabopatopus (YA
OrbY "BHUM3XK") HOM.
akkp. POCC RU.0001.21
1104 (N91)
YensbuHckas
ucnbiTaTenbHas
nabopatopus (YN
®rBY "BHUN3XK") HoM.
akkp. POCC RU.0001.21
1104 (N91)
YensbuHckas
ucrbiTaTenbHas
nabopatopus (YN
OrbY "BHUM3XK") HOM.
akkp. POCC RU.0001.21
Mns104 (No1)
YensbuHckas
ucrblTaTenbHas
nabopatopus (YN
OreY "BHUU3X") HOM.
akkp. POCC RU.0001.21
1104 (N21)
YensbuHckas
ucnbiTaTensbHas
nabopatopusa (YA
®rBY "BHUN3XK") HoM.
akkp. POCC RU.0001.21
1104 (N91)
YensbuHckas
ucrblTaTensbHas
naboparopus (YN
OrbY "BHUM3XK") HOM.
akkp. POCC RU.0001.21
04 (No1)
YensbuHckas
ucrblTaTensbHas
nabopatopus (YNNI
OreY "BHUU3X") HoM.
akkp. POCC RU.0001.21
rnso4 (Ne1)
YensbuHckas
ucnblTaTenbHas
nabopatopusa (YA
OrBY "BHUN3XK") HoM.
akkp. POCC RU.0001.21
104 (N91)

AMdEHVKONbI, B T.4. : JleBOMMUETUH
(XnopamdeHukon), TnamdeHumkon, 03.03.2025 25.14304B
®nopdennkon,®nopcdeHnkon aMmH

AHTMBMOTVKN TETPaLIMK/IIMHOBOM ‘@
STineL, St FAOLMIG 03.03.2025 25.14304B OTpULIATENbHBIN F

OKCUTETPaUMKINH, TETPALMKINH,

XnopTeTpaLmKInH i W
ik, B
L. .
TOKCUYHbIE 1EMEHTDI, B T.4. :
MaccoBas gons kagMmmsi, MaccoBsast 25.1430/14B; i

014 Mbllbsika, Maccosas AONS PTyTH, Qo208 25.14304B

MaccoBad Aond CBMHLUA

OTPULATENbHBIA ey & 4 ¢ =,

Mectnumabl, B ToM uncne: MXuUr(a-,b-,

Y- u3omepbl), LT M €ro METOBONHTHI, 03.03.2025 25.14304B OTp1LATENbHbIN

[aToreHHble MMKPOOpraHn3mbl, B T.4.

03.03.2025 25.14304B OTpULIATENbHBIN
CanbMOHeNbI
BrKn 03.03.2025 25.14304B OTpULIATENbHbIN
KMA®AHM 03.03.2025 25.14304B oTpuUaTenbHbIN

MonunenTunabl, B T.4 : AKTUHOMUUWH

D, BauuTtpauuH B, BaunTpauuH A,

Buprunvammumt M1 n S1, Konmctun A 03.03.2025 25.14304B OTpULIATENbHbIV
1 B, HoBobuouuH, MonnmMukcuH B1 un

B2

PagnoHyknnabl, B T.u.: YaenbHas
AKTUBHOCTb CTpOHLUMS Sr-90; 03.03.2025 25.14304B oTpULATENbHbIN
YaenbHas akTUBHOCTb ue3nsa Cs-137

BCA Bbiaan:
byxrantep

OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbHIO
"KOMBUHAT OETCKOIO MUTAHUSA "PAOYIA" (Pecnybnuka
balukopToCTaH)

®daxputauHos C.1HO.



YensbuHckas
ucnbiTaTenbHas
nabopatopus (YN

Orby "BHUN3XK") HoM.
akkp. POCC RU.0001.21

104 (N21)
O6nactHoe
rocyiapCTBeHHoe
bromxeTHOE
yypexaeHue
"YBenbckast
MEeXpanoHHas

~ BeTepuHapHast
nabopatopus" N21
Mpoun3BoacTBeHHas
nabopatopusi 000
"MMK" yu. No1 (
nmueHsuns N2
74.50.11.001.J1.
000056.12.1)
Mpon3BoACTBEHHAN
nabopatopus 000
"MMK" yu. N1 (
nmueH3ns N2
74.50.11.001.11.
000056.12.1)
Mpou3BoacTBEHHASN
nabopartopus 000
"MMNK" yu. No1 (
nvueH3ns N2
74.50.11.001.71.
000056.12.1)

dunuan OBY3 "LleHTp

FMrneHbl n
anuaeMuonorum B

YensbuHckoi obnactv B
ropoge MarHutoropcke"

(yu.1)

®unnan ®bY3 "LieHTp

FTUrueHsbl n
anuaeMuonorum B

YensbuHckol obnactv B
ropoae MarHuTtoropcke"

(yu.1)

®dunman ©BY3 "LleHTp

FMrneHbl n
anuaeMuonorum B

YensbuHckon obnactu B
ropoge MarHutoropcke"

(yu.1)

®dunuan ©BY3 "LleHTp

FMrneHbl n
anuaeMuonorum B

YensbuHckoin obnactu B
ropoge MarHutoropcke"

(yu.1)

il

CyndaHunamMuabl, B T.4.:
CynbdaryannamnH, CynbdaanasuH,

aVaavi
A

T

31.01.2025

CynbdaammeTtokcnH,CynbdamepasmH,
CynbameTasmnH, Cynbdamokcon 1 T1.4.

Ipunn ntuy, (MLP)

BIrKn (konudgopmbi)

NnaToreHHbIe MUKPOOPraHn3Mmsbl, B T.4.

CanbMOHeNbI

KMA®AHM

JleBomMuLETUH (XNnOpaMdbeHnKon)

TeTpaunkinH

BauuTtpauuH

14.03.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

FXUr (anbga-,6eta-,ramma-nsomepnl) 20.02.2025

Bbyxrantep

o L

BCA Bbiaan:

25.370/14B

555/25-563/25

555/25-563/25

555/25-563/25

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbHIO
"KOMBUHAT OETCKOIO MUTAHUSA "PAOYIA" (Pecnybnuka
balukopToCTaH)

®daxputauHos C.1HO.

oTpuuaTenbH bl

oTpuuaTenbH bl

OTpULIATENbHbIV

oTpuLaTENbHbIN

oTpuuaTenbH b

oTpULaTENbHbIN

oTpULATENbHbIV

oTpuuaTenbH b




N
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.'E-._'r

Tﬁ s

N

dunnan ©bY3 "LleHTp
TMrUEHBI U
3NMAEMUONOTUMN B
YensabuHckoii obnactv B
ropoae MarHutoropcke"
(yu.1)

dunnan ®bY3 "LleHTp
TMrUEHbI U
3NUAEMUOSIOTUN B
YensbuHckoii obnactv B
ropoae MarHuToropcke"

& (ydu.1)

Ounuan ®BY3 "LleHTp
TMrUEHBI U
3NUAEMUOSIOTN B
YensbuHckon obnactu B
ropoge MarHutoropcke"
(yu.1)

dunnan ©BY3 "LleHTp
TUIUEHBI U
3NMAEMUONIOTUN B
YensabuHckoii obnactv B
ropoae MarnuTtoropcke"
(yu.1)

dunnan ©bY3 "LleHTp
TUrMeHbl U
3NUAEMUOSIOTN B
YensbuHckoii obnactv B
ropoae MarnuToropcke"
(yu.1)

®dunuan ©BY3 "LleHTp
rUrMeHbl U
3NUAEMUOSIOTN B
YensbuHckon obnactv B
ropoge MarHutoropcke"
(yu.1)

®unnan ®bY3 "LieHTp
TMrUEHbI U
aNUAEMUONOrMn B
YenabuHckoii obnactv B
ropoge MarHutoropcke"
(yu.1)

®unnan ®bY3 "LieHTp
TUrMeHbl U
3NUAEMUOSIOTN B
YensbuHckoii obnactu B
ropoge MarHutoropcke"
(yu.1)

6340-4FFB-999C-4E7B-BDE

OOT n ero MeTabonnTbl

Kaamui

MbiLWbsaK

PTyTb

CBuHel

BakTepuy rpynmbl KULWEYHOW Manoyku

(konvopMbl)

KMA®AHM

CanbMoHensbl

+ L

C-4EA7-B171-03D2

VAAVARY Y 2

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

BCA Bbiaan:

Bbyxrantep

OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbHIO
"KOMBUHAT OETCKOIO MUTAHUSA "PAOYIA" (Pecnybnuka
balukopToCTaH)

®daxputauHos C.1HO.

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

74-01-04/01533-
25

oTpULATENbHbIV

OTpULIATENbHbIN

oTpuuaTenbH bl

OTpULATENbHbIV

oTpuUaTeNbHbIN

oTpuuaTenbH bl

OTpULATENbHBIV




